לשכת ראש העיר

כ"ח באדר התשס"ד
21 במרס 2004

פרוטוקול ישיבת מליאת מועצת העירייה שלא מן המניין מיום 9.3.2004 שהתקיימה בחדר הישיבות בעירייה.

משתתפים:

ד"ר מוטי בריל, ראש העיר
מר דודי אוחנונה, סגן ומ"מ ראש העיר
מר איציק בנישתי, סגן ראש העיר
מר מקסים אוקנין, סגן ראש העיר
מר משה אדרי, חבר מועצת העיר
מר סרגיי ביחובסקי, חבר מועצת